

IT-CAMERA ApS

Rådhuspladsen 5
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Benny Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IT-CAMERA ApS Rådhuspladsen 5 4200 Slagelse Telefonnummer: 40190979 e-mailadresse: info@itcamera.dk CVR-nr: 35143572 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S Smedegade 8 3630 Jægerspris DK Danmark
Revisor	Regnskab og revisionvirksomheden Benny Andersen Dalby Huse vej 6 3630 Jægerspris DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af butik- og internet salg af elektronik og tilbehør og dermed beslægtet virksomhed

Ufviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3,660,00 kr og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 83.660.00 kr

Årets resultat anses for utilfredsstillende og en forestående lukning kan blive aktuel.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning taget stilling til at en lukning af butikken er nødvendig på grund af sygdom

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		378.886	639.196
Eksterne omkostninger		-231.345	-238.014
Bruttoresultat		147.541	401.182
Personaleomkostninger		-143.881	-326.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-29.250
Resultat af ordinær primær drift		3.660	45.728
Øvrige finansielle omkostninger		0	-52
Ordinært resultat før skat		3.660	45.676
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.660	45.676
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.660	45.676
I alt		3.660	45.676

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.750	87.750
Materielle anlægsaktiver i alt		87.750	87.750
Anlægsaktiver i alt		87.750	87.750
Fremstillede varer og handelsvarer		48.000	30.000
Varebeholdninger i alt		48.000	30.000
Andre tilgodehavender		46.439	48.882
Tilgodehavender i alt		46.439	48.882
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		93.881	24.263
Omsætningsaktiver i alt		188.320	103.145
Aktiver i alt		276.070	190.895

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.660	45.676
Egenkapital i alt		83.660	125.676
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.485	53.804
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		124.121	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.804	11.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.410	65.219
Gældsforpligtelser i alt		192.410	65.219
Passiver i alt		276.070	190.895